In systemate naturæ alia nonnulla invenio exempla inventionis nominum Trivialium, nempe in *Phalænis* & *Papilionibus*.

*Phalænæ* genus copiosissimum constituunt, quod in plures ideo sectiones est distribuendum ad confusionem evitandam

tandam: distinguntur in Bombyces, Noctuas, Geometras, Tortrices, Pyralides, Tineas & Alucitas. BOMBYCES & Noctua, quæ adeo in se sunt affines, ut foemina Bombycum a Noctuis difficillime discernatur, promiscue nominantur. GEOMETRÆ vero omnia sua nomina trivialia in *Aria* & *Ata* terminant, prout antennas habuerint setaceas & pectinatas. TORTRICUM in *aria*, PYRALIDUM in *alis*, TINEARUM in *ella* & ALLUCI TARUM in *Dactyla*; ut ex ipsa terminatione pateat, ad quam quælibet sectionem sit referenda. Optandum foret, ut pari modo tota scientia potuisset institui. Heic enim nomen ipsum insecto dignoscendo inservit.

*Papilio* aliter per nomina dividuntur in Equites, Heliconios, Danaos, Nymphales & Pebejos. In tanta Papilionum multitudine, quorum plerique sunt peregrini, & extra Europam degentes, atque adeo quoad alimenta & mores ignoti, significantia nomina trivialia haberi non potuerunt. Nomina EQUITUM igitur ob similitudinem ex Historia Trojana mutuatus est Nob. D. Præses. Inter hos duæ quasi turmae sunt, quarum altera fuscas et quasi lugentes continet equites, qui ad basin alarum maculas habent rubras velut cruentatas. His ex equibus *Trojanis* nomina imposuit, quorum ut Priamus rex erat Trojæ, ita papilionum splendidissimus idem gerit nomen. Ceteri Equites, ridentes multiplici colore, variegatisque alis *Heorum* & *Græcorum* nominibus insigniuntur. Et quia in utroque exercitu, tum Reges erant, tum homines inferioris ordinis, Equites, alis caudatis speciosos regio designavit nomine e. g. Paris ubi nominatur, & ex Historia scio eum fuisse Trojanum, regio genere, primæ hunc sectionis esse intelligo, id est fuscum, rubris in pectore maculis, alis caudatis. Agamemnon ubi adpellatur quem Græcum fuisse memini, intelligo papilionem esse equitem alis variega-

variegatis & caudatis. Nereus vero qui dicitur, ad posteriorem pertinebit sectionem, absque alis caudatis.

Secunda classis, quæ HELICONIOS continet ex *Musis* nomina servat, ut *Urania*, *Calliope*, *Terpsicore* &c.

Tertia sectio ex filiis & filiabus *Danai* nomina distribuit. Cum vero hæ species in duas abeant sectiones, Candidos nempe & Festivos: metaphora ita ducta est, ut candidæ *Filiarum* *Danai*, festivi *filiorum* *Ægypti* teneant nomina, ut ex ipso vocabulo constet, ad quam papilio sectionem sit referendus.